
ELENCO DEGLI STUDENTI CHE HANNO SUPERATO LA PROVA DI MATEMATICA 

GENERALE DEL 20-01-2017  

 

 

PROVA PARZIALE A 

COGNOME NOME MATRICOLA  

CATANIA ALESSANDRA M25001868 

CAVALLARO MONICA M25001371 

CIBECA FABRIZIO M25001947 

COMPAGNINO GRAZIA NOEMI M25002031 

SCAVUZZO GRAZIA M25001986 

 

 

 

 

PROVA PARZIALE B 

COGNOME NOME MATRICOLA  

ABEYKOON UDARI M25001895 

ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

AGNELLO GABRIELE M25001783 

AMAS MARIACRISTINA M25001821 

AMATO MARCO M25001161 

AMATO ROBERTO ANASTASIO M25001898 

AMERICI LUCA  M25001880 

ARCIDIACONO ALFREDO M25001215 

BARONE  SOPHIA MARIA M25002032 

BONINA ALBERTO M25001785 

BUCCELLO FABIO M25001150 

CALABRESE ELIDE M25001764 

CAUSARANO MARTA M25001773 

CAVALLARO LORENZO ANDREA M25001907 

CICILLINI GIOVANNI M25001901 

CITTADINO LUCIA M25001277 

COCINA SOFIA M25001839 

COLOMBO FRANCESCO M25001996 

CRISTALDI GIUSI M25001324 

CUCUZZA FEBRONIA 634003900 

DI FRANCESCA ROSANNA MARIA M25002001 

DI MARI ANDREA M25001259 

ERBA AMEDEO M25001932 

FASOLO GIUSI M25002035 

FELIX LORENZO M25001929 

FUMOSO EMANUELE GIUSEPPE M25001609 

GANGI MARINA M25001939 

GIARRUSSO MARCELLO M25001094 

GIUSTO MARIAELISA M25001911 

GRANATA VITTORIA M25002027 

GRASSO LORENA 631002802 



GRASSO ROBERTA  M25001774 

IACONA ALESSIO M25001861 

INGALLINERA ANDREA M25002004 

LALICATA OLGA M25001987 

LA ROSA ENRICO M25001841 

LEONARDI FLORIANA M25001809 

LERUZZO  FRANCESCO SALVATORE M25001893 

LICCIARDELLO GIOVANNI M25001928 

LICITRA LEONARDO M25001921 

LO VECCHIO GIANLUCA M25001845 

MANNUCA GIULIA MARIA M25001835 

MAZZAGLIA ROSSANA M25001891 

MELI MASSIMO M25001344 

MIGNOSA ENRICA MARIA RITA M25002028 

MONACO STEFANO M25001844 

MOSCHETTO RITA MARTINA M25002048 

MOTTA MARTINO M25001858 

NICOLOSI FEDERICA M25001306 

NICOTRA ANTONIO M25001958 

PALAZZOLO GABRIELE M25001795 

PELLIGRA  ALESSANDRA M25001106 

POIDOMANI GIOVANNI M25001483 

PRIVITERA LUCIANO M25001943 

PULVIRENTI CARMELO M25001876 

PULVIRENTI GIUSEPPE M25001191 

RAFFETTI MIRKO M25001137 

RIZZA GIANMARCO M25001883 

ROTUNNO GIANLUCA M25000710 

RUFFINO SALVATORE M25001771 

SCALA DANILO M25001857 

SCALORA CHIARA M25001813 

SCAMARDA ANGELO M25001185 

SGRO'  SIMONA   M25001919 

SORTINO GIOVANNI M25002013 

SORTINO SERENA M25001284 

TROVATO MARIKA M25001923 

TROVATO MARTINA M25001899 

TUMINO ELISABETTA M25001924 

TUMINO MICHELA M25001801 

ZAPPALA'  FRANZ DAMIANO M25001233 

 

 

 

 

PROVA INTERA 

COGNOME NOME MATRICOLA  

FIAMINGO GESSICA M25000958 

GAROZZO MICHELANGELO M27000450 



GULLO LUCA EMANUELE M25001654 

MAGGIORE FEDERICO M25001497 

MANNILE JESSICA M25000981 

MARCHETTI MARIO M25001713 

MAUGERI GIADA M25001410 

MICALI FRANCESCA M25001173 

ODDO LAURA, MARIA LUISA 634003772 

OLIVIERI SERGIO M25000856 

PATANE' CAROLINA M25001122 

QUINZIO ELEONORA M25001291 

ROMANO GIORGIA M25002022 

ROMEO FRANCESCO M25001632 

SAVA' GIOVANNI M25000947 

TASCA VALERIA 634002837 

 

 

Nessuno studente ha superato la prova OFA. 
 

 

L’esame orale si svolgerà secondo il seguente calendario:  
 

- Mercoledì 1 febbraio 2016 ore 9:00 (dal #1 al #29)   
 

#1 MAGGIORE FEDERICO M25001497 

#2 SORTINO SERENA M25001284 

#3 ROMANO GIORGIA M25002022 

#4 AMERICI LUCA  M25001880 

#5 SAVA' GIOVANNI M25000947 

#6 CITTADINO LUCIA M25001277 

#7 POIDOMANI GIOVANNI M25001483 

#8 AMATO ROBERTO ANASTASIO M25001898 

#9 TUMINO ELISABETTA M25001924 

#10 LO VECCHIO GIANLUCA M25001845 

#11 DI FRANCESCA ROSANNA MARIA M25002001 

#12 LICCIARDELLO GIOVANNI M25001928 

#13 OLIVIERI SERGIO M25000856 

#14 MOSCHETTO RITA MARTINA M25002048 

#15 CALABRESE ELIDE M25001764 

#16 ROMEO FRANCESCO M25001632 

#17 SCAMARDA ANGELO M25001185 

#18 PRIVITERA LUCIANO M25001943 

#19 CICILLINI GIOVANNI M25001901 

#20 LA ROSA ENRICO M25001841 

#21 TASCA VALERIA 634002837 

#22 ARCIDIACONO ALFREDO M25001215 

#23 NICOTRA ANTONIO M25001958 

#24 DI MARI ANDREA M25001259 

#25 COCINA SOFIA M25001839 

#26 TROVATO MARTINA M25001899 



#27 CAUSARANO MARTA M25001773 

#28 BUCCELLO FABIO M25001150 

#29 PULVIRENTI GIUSEPPE M25001191 

 

 

- Mercoledì 1 febbraio 2017 ore 15:00 (dal #30 al # 58):  
 

#30 CUCUZZA FEBRONIA 634003900 

#31 FIAMINGO GESSICA M25000958 

#32 ODDO LAURA, MARIA LUISA 634003772 

#33 COLOMBO FRANCESCO M25001996 

#34 GIUSTO MARIAELISA M25001911 

#35 BARONE  SOPHIA MARIA M25002032 

#36 SCALA DANILO M25001857 

#37 ABEYKOON UDARI M25001895 

#38 GRASSO ROBERTA  M25001774 

#39 NICOLOSI FEDERICA M25001306 

#40 GIARRUSSO MARCELLO M25001094 

#41 CRISTALDI GIUSI M25001324 

#42 FUMOSO EMANUELE GIUSEPPE M25001609 

#43 LALICATA OLGA M25001987 

#44 CAVALLARO LORENZO ANDREA M25001907 

#45 PULVIRENTI CARMELO M25001876 

#46 ERBA AMEDEO M25001932 

#47 PALAZZOLO GABRIELE M25001795 

#48 ACQUAVITI VALENTINA M25001765 

#49 ZAPPALA'  FRANZ DAMIANO M25001233 

#50 PATANE' CAROLINA M25001122 

#51 GRANATA VITTORIA M25002027 

#52 RIZZA GIANMARCO M25001883 

#53 RUFFINO SALVATORE M25001771 

#54 GULLO LUCA EMANUELE M25001654 

#55 MIGNOSA ENRICA MARIA RITA M25002028 

#56 LERUZZO  FRANCESCO SALVATORE M25001893 

#57 SORTINO GIOVANNI M25002013 

#58 AMATO MARCO M25001161 

 

 

- Giovedì 2 febbraio 2017 ore 9:00 (dal #59 al #87) 
 

#59 MICALI FRANCESCA M25001173 

#60 AGNELLO GABRIELE M25001783 

#61 AMAS MARIACRISTINA M25001821 

#62 GANGI MARINA M25001939 

#63 RAFFETTI MIRKO M25001137 

#64 SGRO'  SIMONA   M25001919 

#65 IACONA ALESSIO M25001861 

#66 MONACO STEFANO M25001844 

#67 PELLIGRA  ALESSANDRA M25001106 

#68 MOTTA MARTINO M25001858 



#69 MANNUCA GIULIA MARIA M25001835 

#70 GAROZZO MICHELANGELO M27000450 

#71 BONINA ALBERTO M25001785 

#72 MAUGERI GIADA M25001410 

#73 QUINZIO ELEONORA M25001291 

#74 INGALLINERA ANDREA M25002004 

#75 GRASSO LORENA 631002802 

#76 FASOLO GIUSI M25002035 

#77 MELI MASSIMO M25001344 

#78 FELIX LORENZO M25001929 

#79 LICITRA LEONARDO M25001921 

#80 TUMINO MICHELA M25001801 

#81 LEONARDI FLORIANA M25001809 

#82 SCALORA CHIARA M25001813 

#83 MANNILE JESSICA M25000981 

#84 TROVATO MARIKA M25001923 

#85 ROTUNNO GIANLUCA M25000710 

#86 MARCHETTI MARIO M25001713 

#87 MAZZAGLIA ROSSANA M25001891 

 

 

 

La visione dei compiti si svolgerà Mercoledì 25 e Giovedì 26 gennaio dalle ore 9:00 nello 

studio 37/E, 4° piano di Palazzo delle Scienze 


